

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู พร้อมฝापิด ซอย ๑ หมู่ที่ ๒ บ้านร่องบัวลอย ตำบลเวียงชัย ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๓๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๙ ท่อน
จุดเริ่มต้น N ๒๑๙๖๗๗๐ E ๕๙๕๐๙๒
จุดสิ้นสุด N ๒๑๙๖๗๐๑ E ๕๙๕๒๐๙
รายละเอียดและแบบแปลนตามที่เทศบาลตำบลสิริเวียงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๘,๐๐๐.- บาท
(สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

๔.๑ ประเภทงานทาง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๖๘,๓๐๐.- บาท
(สี่แสนหกหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจิรยุทธ กันทาสุวรรณ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิคม กันทะวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายชินนกร ชันทะพันธ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

ลงชื่อ



(นายทวีศักดิ์ จันทร์หล่อแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลสิริเวียงชัย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู พร้อมฝาดปิด ขอย 1 หมู่ที่ 2 บ้านร่องบัวลอย ตำบลเวียงชัย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาว 130.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด คก. 0.30 ม. จำนวน 9 ท่อน จุดเริ่มต้น N 2196770 E 595092 จุดสิ้นสุด N 2196701 E 595209 รายละเอียดและแบบแปลนตามที่เทศบาลตำบลสิริเวียงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ : ขอย 1 หมู่ที่ 2 บ้านร่องบัวลอย ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

กลุ่มงาน/งาน.....กองช่าง.....เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย.....หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย.....

ราคาน้ำมันดีเซล 33.74 บาท/ลิตร ประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อม ฝาดปิด คสล.							
	1.1 งานวางระบายน้ำ คสล.	เมตร	130.00	1,981.00	257,530.00	1.3848	2,743.29	356,627.54
	1.2 งานฝาดปิด คสล. ความยาว 130.00 เมตร หรือ จำนวน 510 ฝาด	ฝาด	510.00	143.00	72,930.00	1.3848	198.03	100,993.46
2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานวางท่อกลม คสล. คก. 0.30 ม. ชั้น 3	เมตร	9.00	636.00	5,724.00	1.3848	880.73	7,926.60
3	งานซ่อมแซมท่อประปาเดิม							
	2.1 งานซ่อมแซมท่อประปา	งาน	1.00	2,000.00	2,000.00	1.3848	2,769.60	2,769.60
รวมค่าก่อสร้าง					338,184.00	ค่าก่อสร้างรวม Factor F		468,317.20
รวม								468,317.20
ตัวอักษร (-สี่แสนหกหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน-)								468,300.00
TOTAL								

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + \frac{②}{① \times ③}$ =
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = $③ \times ④$ =

338,184.00
1.3848

หมายเหตุ - ราคาสุดก่อสร้างตามราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน ธันวาคม 2567 และราคาวัสดุบางรายการใช้ สืบราคาท้องถิ่น สืบราคาท้องถิ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายจิรยุทธ กันทาสุวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายนิคม กันทะวงศ์)

นายช่างยุทธศาสตร์งาน

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายชินกร ชันทะพันธ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการฯ